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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIACHUELO/SE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 014
Às 08:48:24 horas do dia 28 de Dezembro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aqusição de fraldas descartáveis para
atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 Microempresa

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 Microempresa

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 Microempresa

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 Microempresa

COMERCIO DE ESTIVAS LTDA 00.067.807/0001-41 Grande Porte

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 Microempresa

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 Microempresa

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 Microempresa

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 Grande Porte

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 Microempresa

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 Microempresa

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 Microempresa

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 Microempresa

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15858 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 CONFORT CONFORT R$ 6,58 Classificada --

41001 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
E SERVICOS LTDA

11738593000104 MAXI CONFORT FRALDAS GERIÁTRICA
DESCARTÁVEIS MAXI CONFORT

R$ 4,05 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

96176 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 SLIM UND R$ 2,49 Classificada --

84894 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER
LTDA

10849617000130 MAXICONFORT MAXICONFORT R$ 2,80 Classificada --

29759 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 MAXX
CONFORT

MAXX CONFORT R$ 4,64 Classificada --

98466 LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18489967000144 MAXI CONFORT G R$ 2,00 Classificada --

19900 IMPERIO IND E COM DE
CONFECÇOES EIRELI

21589394000135 GENERICA FRALDA R$ 3,00 Classificada --

66564 APG COMERCIAL EIRELI 20182918000106 NATHYFRAL-
ERS

NATHYFRAL-ERS R$ 8,10 Classificada --

11255 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 NATHY FRAL NATHY FRAL R$ 2,63 Classificada --

36220 MONTALTEC SERVICOS LTDA 13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$ 100,00 Classificada --

34186 CIRURGICA BRASIL
DISTRIBUIDORAS DE
MEDICAMENTOS LTDA

40788766000105 CONFORT
CARE

UND R$ 2,40 Classificada --

1238 RF PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA

43751565000113 DRY LOCK SLIM R$ 3,00 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00 19/12/2022 14:48:43 Classificado

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 8,10 27/12/2022 15:51:01 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 6,58 28/12/2022 00:05:06 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 4,64 27/12/2022 08:54:41 Classificado

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 4,05 20/12/2022 16:18:31 Classificado

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 27/12/2022 13:38:33 Classificado

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 3,00 27/12/2022 16:19:45 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,80 27/12/2022 19:54:55 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,63 26/12/2022 22:20:29 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,49 19/12/2022 11:48:05 Classificado

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 2,40 27/12/2022 15:16:44 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,20 28/12/2022 09:34:40 Intermediario

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,19 28/12/2022 09:33:04 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,08 28/12/2022 09:34:36 Intermediario

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 2,00 19/12/2022 17:30:58 Classificado

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,99 28/12/2022 09:32:51 Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 1,98 28/12/2022 09:36:04 Intermediario

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,90 28/12/2022 09:33:22 Manual

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,89 28/12/2022 09:33:26 Manual

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 1,83 28/12/2022 09:42:57 Intermediario

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,80 28/12/2022 09:33:52 Manual

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,79 28/12/2022 09:33:56 Manual

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,77 28/12/2022 09:40:02 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,75 28/12/2022 09:34:21 Manual

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,74 28/12/2022 09:34:23 Manual

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70 28/12/2022 09:34:33 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,60 28/12/2022 09:37:20 Manual

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,59 28/12/2022 09:37:31 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,55 28/12/2022 09:38:15 Manual

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,41 28/12/2022 09:38:45 Manual

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,40 28/12/2022 09:40:55 Intermediario

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,39 28/12/2022 09:43:34 Intermediario

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,38 28/12/2022 09:44:02 Intermediario

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,35 28/12/2022 09:38:59 Manual

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,34 28/12/2022 09:45:46 Manual

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
09:32:39

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:32:45

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/12/2022
09:42:46

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:47:46

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 28/12/2022
10:01:32

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/12/2022
10:11:33

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/12/2022
10:20:42

O fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$1,34.
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
10:46:44

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor LB COMERCIO E
SERVICOS - EIRELI -18.489.967/0001-44 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 28/12/2022
10:46:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/12/2022
10:56:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/12/2022
17:31:23

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,34

2º MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,35

3º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70

4º CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,74

5º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,75

6º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,77

7º RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 1,83

8º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 1,98

9º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,08

10º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,19

11º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,20

12º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

47901 APG COMERCIAL EIRELI 20182918000106 NATHYFRAL-
ERS

NATHYFRAL-ERS R$ 8,10 Classificada --

62476 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER
LTDA

10849617000130 MAXICONFORT MAXICONFORT R$ 2,50 Classificada --

56505 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 NATHY FRAL NATHY FRAL R$ 2,63 Classificada --

8378 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 MAXX
CONFORT

MAXX CONFORT R$ 4,41 Classificada --

92968 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
E SERVICOS LTDA

11738593000104 MAXI CONFORT FRALDAS GERIÁTRICA
DESCARTÁVEIS MAXI CONFORT

R$ 4,05 Classificada --

90182 RF PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA

43751565000113 DRY LOCK SLIM R$ 3,00 Classificada --

29687 LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18489967000144 MAXI CONFORT M R$ 2,00 Classificada --

56907 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 CONFORT CONFORT R$ 6,58 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

96174 IMPERIO IND E COM DE
CONFECÇOES EIRELI

21589394000135 GENERICA FRALDA R$ 3,00 Classificada --

32765 MONTALTEC SERVICOS LTDA 13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$ 100,00 Classificada --

5445 CIRURGICA BRASIL
DISTRIBUIDORAS DE
MEDICAMENTOS LTDA

40788766000105 BE LIFE UND R$ 2,12 Classificada --

34936 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 SLIM UND R$ 2,49 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00 19/12/2022 14:48:43 Classificado

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 8,10 27/12/2022 15:51:01 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 6,58 28/12/2022 00:05:06 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 4,41 27/12/2022 08:54:41 Classificado

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 4,05 20/12/2022 16:18:31 Classificado

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 3,00 27/12/2022 16:19:45 Classificado

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 27/12/2022 13:38:33 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,63 26/12/2022 22:20:29 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,50 27/12/2022 19:54:55 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,49 19/12/2022 11:48:05 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,20 28/12/2022 09:34:57 Intermediario

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 2,12 27/12/2022 15:16:44 Classificado

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 2,00 19/12/2022 17:30:58 Classificado

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,99 28/12/2022 09:32:52 Manual

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 1,98 28/12/2022 09:36:17 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,80 28/12/2022 09:34:59 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,75 28/12/2022 09:34:31 Intermediario

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,74 28/12/2022 09:34:33 Intermediario

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70 28/12/2022 09:34:41 Intermediario

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,69 28/12/2022 09:34:44 Intermediario

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,68 28/12/2022 09:40:15 Intermediario

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,67 28/12/2022 09:40:21 Intermediario
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 1,38 28/12/2022 09:33:09 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,35 28/12/2022 09:33:30 Manual

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,34 28/12/2022 09:37:40 Manual

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
09:32:39

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:32:45

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/12/2022
09:33:23

O 56505 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 1,38. Pelo motivo abaixo: equívoco.

Sistema 28/12/2022
09:42:46

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 28/12/2022
10:01:32

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/12/2022
10:11:33

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/12/2022
10:20:42

O fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$1,34.

Sistema 28/12/2022
10:46:44

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor LB COMERCIO E
SERVICOS - EIRELI -18.489.967/0001-44 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 28/12/2022
10:46:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/12/2022
10:56:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/12/2022
17:31:23

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,34

2º MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,35

3º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 1,38

4º CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,67

5º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,68

6º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70

7º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,75

8º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,80

9º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 1,98

10º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,20



29/12/2022 09:10 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/54997/completo_relatorio_ata_final_completo_52630196458.html 7/16

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

11º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

12º RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 3,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

12139 PHARMAPLUS LTDA 03817043000152 BE LIFE (BA) und R$ 2,42 Classificada --

3494 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 MAXX
CONFORT

MAXX CONFORT R$ 4,83 Classificada --

41875 IMPERIO IND E COM DE
CONFECÇOES EIRELI

21589394000135 GENERICA FRALDA R$ 3,00 Classificada --

87270 APG COMERCIAL EIRELI 20182918000106 NATHYFRAL-
ERS

NATHYFRAL-ERS R$ 9,25 Classificada --

46289 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 NATHY FRAL NATHY FRAL R$ 3,00 Classificada --

25080 COMERCIO DE ESTIVAS LTDA 00067807000141 bigfral dermaplus R$ 5,85 Classificada --

37236 RF PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA

43751565000113 DRY LOCK SLIM R$ 3,00 Classificada --

53725 MC EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E SERVICOS LTDA

11738593000104 MAXI CONFORT FRALDAS GERIÁTRICA
DESCARTÁVEIS MAXI CONFORT

R$ 4,62 Classificada --

88925 LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18489967000144 MAXI CONFORT XG R$ 2,00 Classificada --

43618 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER
LTDA

10849617000130 MAXICONFORT MAXICONFORT R$ 2,80 Classificada --

35832 MONTALTEC SERVICOS LTDA 13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$ 100,00 Classificada --

86529 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 CONFORT CONFORT R$ 6,58 Classificada --

96423 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 SLIM UND R$ 2,85 Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00 19/12/2022 14:48:43 Classificado

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 9,25 27/12/2022 15:51:01 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 6,58 28/12/2022 00:05:06 Classificado

COMERCIO DE ESTIVAS LTDA 00.067.807/0001-41 R$ 5,85 26/12/2022 14:20:16 Classificado

COMERCIO DE ESTIVAS LTDA 00.067.807/0001-41 R$ 5,49 28/12/2022 09:33:32 Intermediario

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 4,83 27/12/2022 08:54:41 Classificado

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 4,62 20/12/2022 16:18:31 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 3,00 26/12/2022 22:20:29 Classificado

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 27/12/2022 13:38:33 Classificado
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Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 3,00 27/12/2022 16:19:45 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,85 19/12/2022 11:48:05 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,80 27/12/2022 19:54:55 Classificado

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 R$ 2,42 27/12/2022 15:08:23 Classificado

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 2,41 28/12/2022 09:36:38 Intermediario

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,20 28/12/2022 09:35:16 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,08 28/12/2022 09:35:09 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,05 28/12/2022 09:34:57 Intermediario

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 2,00 19/12/2022 17:30:59 Classificado

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 R$ 1,99 28/12/2022 09:32:52 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,90 28/12/2022 09:33:38 Manual

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 R$ 1,89 28/12/2022 09:33:42 Manual

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,84 28/12/2022 09:40:27 Intermediario

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,80 28/12/2022 09:33:49 Manual

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 R$ 1,79 28/12/2022 09:33:52 Manual

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70 28/12/2022 09:34:48 Intermediario

PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 R$ 1,69 28/12/2022 09:34:49 Intermediario

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 1,59 28/12/2022 09:33:59 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,55 28/12/2022 09:36:55 Manual

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,54 28/12/2022 09:37:53 Manual

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
09:32:39

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:32:45

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/12/2022
09:34:10

O 46289 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 1,59. Pelo motivo abaixo: equívoco.

Sistema 28/12/2022
09:42:46

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 28/12/2022
10:01:32

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/12/2022
10:11:33

O tempo de negociação está encerrado.
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Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
10:20:42

O fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$1,54.

Sistema 28/12/2022
10:46:44

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor LB COMERCIO E
SERVICOS - EIRELI -18.489.967/0001-44 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 28/12/2022
10:46:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/12/2022
10:56:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/12/2022
17:31:23

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,54

2º MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,55

3º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 1,59

4º PHARMAPLUS LTDA 03.817.043/0001-52 R$ 1,69

5º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70

6º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,84

7º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,05

8º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,08

9º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,20

10º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 2,41

11º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

12º RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 3,00

13º COMERCIO DE ESTIVAS LTDA 00.067.807/0001-41 R$ 5,49

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

17316 RF PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA

43751565000113 SENIOR LIFE PLUS R$ 8,00 Classificada --

21297 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 MAXICONFORT MAXICONFORT R$ 2,80 Classificada --

67209 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 CONFORT CONFORT R$ 7,70 Classificada --

53433 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS
EIRELI

19112177000108 MAXX
CONFORT

MAXX
CONFORT

R$ 5,24 Classificada --

66380 IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21589394000135 GENERICA FRALDA R$ 3,00 Classificada --

82749 LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18489967000144 MAXI CONFORT XXG R$ 2,50 Classificada --

9219 MONTALTEC SERVICOS LTDA 13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$ 100,00 Classificada --

85191 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 NATHY FRAL NATHY FRAL R$ 3,00 Classificada --
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00 19/12/2022 14:48:43 Classificado

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 8,00 27/12/2022 16:19:45 Classificado

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 7,95 28/12/2022 09:43:41 Intermediario

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 7,70 28/12/2022 00:05:06 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 5,24 27/12/2022 08:54:41 Classificado

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 27/12/2022 13:38:33 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 3,00 26/12/2022 22:20:29 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,80 27/12/2022 19:54:55 Classificado

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 2,50 19/12/2022 17:30:58 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,20 28/12/2022 09:35:34 Intermediario

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,19 28/12/2022 09:40:54 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,00 28/12/2022 09:35:19 Intermediario

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70 28/12/2022 09:34:56 Manual

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,60 28/12/2022 09:38:09 Manual

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
09:32:39

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:32:45

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/12/2022
09:42:46

A etapa de envio de lances do ITEM 4 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:45:42

A prorrogação automática do ITEM 4 está encerrada.

Sistema 28/12/2022
10:01:32

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/12/2022
10:11:33

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/12/2022
10:20:42

O fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$1,60.

Sistema 28/12/2022
10:46:44

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor LB COMERCIO E
SERVICOS - EIRELI -18.489.967/0001-44 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 28/12/2022
10:46:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/12/2022
10:56:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.
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Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
17:31:23

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,60

2º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70

3º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,00

4º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2,19

5º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 2,20

6º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

7º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 3,00

8º RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 7,95

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

9300 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 MAXI CONFORT MAXI CONFORT R$ 6,58 Classificada --

67102 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 MASTERSOFT UND R$ 2,30 Classificada --

59074 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 NATHY FRAL NATHY FRAL R$ 2,33 Classificada --

22577 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 MAXX
CONFORT

MAXX CONFORT R$ 4,41 Classificada --

73941 IMPERIO IND E COM DE
CONFECÇOES EIRELI

21589394000135 GENERICA FRALDA R$ 3,00 Classificada --

70950 MC EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E SERVICOS LTDA

11738593000104 MAXI CONFORT FRALDAS GERIÁTRICA
DESCARTÁVEIS MAXI CONFORT

R$ 4,05 Classificada --

68990 RF PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA

43751565000113 DRY LOCK MASTER SOFT R$ 3,00 Classificada --

46699 MONTALTEC SERVICOS LTDA 13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$ 100,00 Classificada --

9214 LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18489967000144 MAXI CONFORT P R$ 2,00 Classificada --

92599 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER
LTDA

10849617000130 MAXICONFORT MAXICONFORT R$ 2,50 Classificada --

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00 19/12/2022 14:48:43 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 6,58 28/12/2022 00:05:06 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 4,41 27/12/2022 08:54:41 Classificado
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Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 4,05 20/12/2022 16:18:31 Classificado

IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00 27/12/2022 13:38:33 Classificado

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 3,00 27/12/2022 16:19:45 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,50 27/12/2022 19:54:55 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,33 26/12/2022 22:20:29 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,30 19/12/2022 11:48:05 Classificado

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 2,00 19/12/2022 17:30:58 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 1,94 28/12/2022 09:34:26 Intermediario

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,90 28/12/2022 09:33:41 Manual

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 1,83 28/12/2022 09:43:15 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,75 28/12/2022 09:35:29 Intermediario

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70 28/12/2022 09:35:05 Manual

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,69 28/12/2022 09:40:53 Intermediario

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,68 28/12/2022 09:41:03 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,61 28/12/2022 09:35:08 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,60 28/12/2022 09:37:16 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,35 28/12/2022 09:38:47 Intermediario

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,34 28/12/2022 09:38:19 Manual

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
09:32:39

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:32:45

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/12/2022
09:42:46

A etapa de envio de lances do ITEM 5 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:45:18

A prorrogação automática do ITEM 5 está encerrada.

Sistema 28/12/2022
10:01:32

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/12/2022
10:11:33

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/12/2022
10:20:42

O fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI venceu o ITEM - 5 pelo valor de R$1,34.
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Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
10:46:44

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor LB COMERCIO E
SERVICOS - EIRELI -18.489.967/0001-44 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 28/12/2022
10:46:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/12/2022
10:56:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/12/2022
17:31:23

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,34

2º MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,35

3º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 1,61

4º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,68

5º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70

6º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 1,75

7º RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 1,83

8º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 1,94

9º IMPERIO IND E COM DE CONFECÇOES EIRELI 21.589.394/0001-35 R$ 3,00

10º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 6,58

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

90951 ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35153207000180 SLIM UND R$ 2,85 Classificada --

54943 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER
LTDA

10849617000130 MAXICONFORT MAXICONFORT R$ 2,80 Classificada --

46810 SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45550499000149 CONFORT CONFORT R$ 6,58 Classificada --

67421 MONTALTEC SERVICOS LTDA 13163794000156 NATHYFRAL NATHYFRAL R$ 100,00 Classificada --

82919 LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18489967000144 MAXI
CONOFORT

XG R$ 2,00 Classificada --

88244 RF PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA

43751565000113 DRY LOCK SLIM R$ 3,00 Classificada --

72295 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
E SERVICOS LTDA

11738593000104 MAXI CONFORT FRALDAS GERIÁTRICA
DESCARTÁVEIS MAXI CONFORT

R$ 4,62 Classificada --

3303 APG COMERCIAL EIRELI 20182918000106 NATHYFRAL-
ERS

NATHYFRAL-ERS R$ 9,25 Classificada --

99047 ZUMED COMERCIAL LTDA 06345634000162 NATHY FRAL NATHY FRAL R$ 3,00 Classificada --

23766 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI

19112177000108 MAXX
CONFORT

MAXX CONFORT R$ 4,83 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

41262 CIRURGICA BRASIL
DISTRIBUIDORAS DE
MEDICAMENTOS LTDA

40788766000105 BE LIFE UND R$ 2,42 Classificada --

Lances do Item 6

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 100,00 19/12/2022 14:48:43 Classificado

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 9,25 27/12/2022 15:51:01 Classificado

SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 6,58 28/12/2022 00:05:06 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 4,83 27/12/2022 08:54:41 Classificado

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 4,62 20/12/2022 16:18:31 Classificado

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 3,00 27/12/2022 16:19:45 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 3,00 26/12/2022 22:20:29 Classificado

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,85 19/12/2022 11:48:05 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,80 27/12/2022 19:54:55 Classificado

ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,50 28/12/2022 09:34:33 Intermediario

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 2,42 27/12/2022 15:16:44 Classificado

APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 2,41 28/12/2022 09:36:49 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,08 28/12/2022 09:35:51 Intermediario

ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,05 28/12/2022 09:35:17 Intermediario

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 2,00 19/12/2022 17:30:58 Classificado

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,99 28/12/2022 09:32:52 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,90 28/12/2022 09:33:45 Manual

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,89 28/12/2022 09:33:46 Manual

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,88 28/12/2022 09:40:54 Intermediario

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 1,83 28/12/2022 09:43:18 Intermediario

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,80 28/12/2022 09:33:56 Manual

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,79 28/12/2022 09:34:00 Manual

MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70 28/12/2022 09:35:11 Manual

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,55 28/12/2022 09:37:05 Manual

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,54 28/12/2022 09:38:27 Manual
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Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/12/2022
09:32:39

O ITEM 6 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:32:45

O ITEM 6 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/12/2022
09:42:46

A etapa de envio de lances do ITEM 6 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/12/2022
09:45:18

A prorrogação automática do ITEM 6 está encerrada.

Sistema 28/12/2022
10:01:32

O ITEM 6 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/12/2022
10:11:33

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/12/2022
10:20:42

O fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI venceu o ITEM - 6 pelo valor de R$1,54.

Sistema 28/12/2022
10:46:44

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor LB COMERCIO E
SERVICOS - EIRELI -18.489.967/0001-44 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 28/12/2022
10:46:56

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 28/12/2022
10:56:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 28/12/2022
17:31:23

A disputa do ITEM 6 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI 18.489.967/0001-44 R$ 1,54

2º MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 11.738.593/0001-04 R$ 1,55

3º MONTALTEC SERVICOS LTDA 13.163.794/0001-56 R$ 1,70

4º CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA 40.788.766/0001-05 R$ 1,79

5º RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 43.751.565/0001-13 R$ 1,83

6º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 1,88

7º ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI 35.153.207/0001-80 R$ 2,05

8º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 2,08

9º APG COMERCIAL EIRELI 20.182.918/0001-06 R$ 2,41

10º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-62 R$ 2,50

11º SUELI NAIARA SANTANA FONTES 45.550.499/0001-49 R$ 6,58

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 28/12/2022
08:48:24

Bom Dia Prezados licitantes.Sejam todos bem vindos a este certame, boa sorte a tds.

Sistema 28/12/2022
10:25:36

O fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI acabou de ASSINAR sua Proposta Final.



29/12/2022 09:10 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/54997/completo_relatorio_ata_final_completo_52630196458.html 16/16

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 28/12/2022
11:01:57

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa,
do dia 28/12/2022 11:00:00hs até o dia 28/12/2022 15:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI.

Sistema 28/12/2022
11:06:36

O fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_1672236396.pdf no
proposta final.

Pregoeiro 28/12/2022
11:12:03

Obrigada a tds. pela participação

Sistema 28/12/2022
15:00:03

O prazo para o fornecedor LB COMERCIO E SERVICOS - EIRELI enviar a proposta final está encerrado.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:31:23 horas do dia 28 de Dezembro de 2022 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 94BD761C91FEC7CC5003D22932159876

IZAURA MARIA MOURA FERREIRA ALMEIDA
Pregoeiro(a) Oficial

José Wilson de Oliveira Souza
Equipe de Apoio


